Dossertt

Chocolate Caramel Tartlet 12
maldon salt flakes, whipped cream

Fruity Pebbles Cheesecake 12

graham cracker crust, whipped cream

Passion Fruit Creme Brllée 11
pineapple tuile, whipped coconut cream

Gelato 8

vanilla bean, dulce de leche

Consumer Advisory Warning: Consuming raw or undercooked meats, poultry, seafood,
shellfish, or eggs may increase your risk of foodborne illness, especially if you have certain medical conditions.
Food Allergy Notice: Please be advised that food prepared here may contain these ingredients:
milk, eggs, wheat, soybean, peanuts, tree nuts, fish, and shellfish.



